I DERKS

IN- EN VERKOOP TRUCKS & MACHINERY 6604 LJ, Wijchen

MAN 8x4

Chassis
Année de construction
Configuration des essieux
Transmission
Kilométrage
Carburant
Classe d'émission
Puissance
Poids maximum
Poids de la charge
Poids a vide
Longueur
Largeur
Etat général

Description

MAN TGS 41.480 8x4 BB
BJ: 2012

KM: 578.824
Handgeschakeld

Blad geveerd

Benne

2012

8x4
Transmission manuelle
578.824 km
Diesel

Euro 5

353 kW (480 PK)
41.000 kg
25.075 kg
15.925 kg

830 cm

255 cm

Bon
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